בנסיבות אלו, לא מצאתי כי ההחלטה שלא לאשר לו את רכישת המגבונים, אינה סבירה.

התוצאה, אם כן, כי העתירה נדחית.

עם זאת, ככל שהמבקש סבור כי יש טעם רפואי או נפשי המצדיק מתן הרשות לרכישת המגבונים, הוא רשאי, כמובן,
לפנות פעם נוספת לרופא ולבקש התייחסות כתובה לבקשתו זו.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ד חשוון תשפ"ב, 20 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.